
Warszawa, 22 maja 2025 r.  

 

Temat: Wybrane nieaudytowane, wstępne, szacunkowe skonsolidowane dane finansowe za 1 kwartał 2025 r. z 

komentarzem Zarządu  

 

Raport bieżący nr 19/2025 

Zarząd Fabrity S.A. (dalej: “Emitent”) przekazuje wybrane nieaudytowane, wstępne, szacunkowe 

skonsolidowane dane finansowe Grupy Kapitałowej Fabrity za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 

2025 roku 

Skonsolidowane dane finansowe Grupy Fabrity za okres styczeń – marzec 2025 r. w porównaniu do 

analogicznego okresu 2024 r.: 

* Przychody ze sprzedaży usług: 

16,5 mln zł wobec 18,9 mln zł (zmniejszenie o 2,4 mln zł); 

* Wynik na działalności operacyjnej (EBIT): 

1,0 mln zł wobec 1,8 mln zł (zmniejszenie o 0,8 mln zł); 

* EBITDA: 

1,4 mln zł wobec 2,4 mln zł (zmniejszenie o 1,0 mln zł) 

* Wynik netto 

0,8 mln zł wobec 1,3 mln zł (zmniejszenie o 0,5 mln zł) 

Prezentowane szacunkowe dane finansowe obejmują spółkę Fabrity S.A. po połączeniu ze spółką 

zależną Fabrity sp. z o.o. oraz spółkę Fabrity Commerce sp. z o.o. 

Wstępne skonsolidowane wyniki finansowe za pierwszy kwartał 2025 roku wskazują na spadek 

przychodów ze sprzedaży usług do poziomu 16,5 mln zł, tj. o 2,4 mln zł w porównaniu do analogicznego 

okresu roku ubiegłego. Główne przyczyny związane są z opóźnieniami w procesach decyzyjnych dot. 

rozpoczęcia realizacji szeregu projektów – zarówno u nowych, jak i dotychczasowych klientów. Z kolei 

utrzymująca się słabsza koniunktura na rynku usług programistycznych ogranicza sprzedaż nowych 

usług. 

W efekcie skonsolidowany zysk z działalności operacyjnej za omawiany okres wyniósł 1,0 mln zł, co 

oznacza spadek o 0,8 mln zł w stosunku do analogicznego okresu roku 2024. Wynik EBITDA osiągnął 

poziom 1,4 mln zł (spadek o 1,0 mln zł rdr). 

Zarząd Emitenta ocenia, że kolejne kwartały powinny charakteryzować się stopniowo rosnącą 

rentownością oraz poprawą wyników operacyjnych, co jest oparte na oczekiwaniach wobec uruchomienia 

oczekujących projektów oraz wzrostu tempa pozyskiwania nowych kontraktów. 



Ostateczne dane finansowe, wraz ze szczegółowym komentarzem oraz zestawieniami, zostaną 

przedstawione w skonsolidowanym raporcie Grupy Kapitałowej Fabrity za 1 kwartał 2025 roku, którego 

publikacja planowana jest na dzień 29 maja 2025 r.  

 

 

Dane osoby dokonującej powiadomienia: Emilia Gajzler – Manager Biura Zarządu i Relacji inwestorskich. 

 

 

Podstawa prawna: 
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